СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 174
О плане работы Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2-ое полугодие 2012 года
	Принято

Собранием депутатов

	11 июля 2012 года

Заслушав информацию о плане работы Собрания депутатов на 2-ое полугодие 2012 года, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
решило:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2-ое полугодие 2012 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель – Гилин Г.М.).

	Председатель

Собрания депутатов
	Глава

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

________________     Иваница Ю.В.

11 июля 2012 года

№ 174
Приложение к решению
Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения
№ 174 от 11.07.2012 года
ПЛАН
РАБОТЫ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2-ое ПОЛУГОДИЕ 2012 ГОДА
	№
	Перечень мероприятий
	Сроки выполнения

	1.
	81-ое заседание Собрания депутатов
	11.07.2012 года

	Повестка дня:

	1. Об утверждении Регламента Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения (докл. Василец Н. А. – ведущий специалист Администрации сельского поселения).

	2.
	82-ое заседание Собрание депутатов
	26.09.2012 года

	Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2012 год» (докл. Кириченко  А.В.. – и.о. начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	3.
	 83-ое заседание Собрания депутатов
	28.11.2012 года

	Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2012 год» (докл. Кириченко  А.В.. – и.о. начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	2. Рассмотрение вопроса о принятии в первом чтении решения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013год» (докл. Кириченко А. В.  – и.о.начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	4.
	84-ое заседание Собрания депутатов

Повестка дня:
	24.12.2012 года

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2012 год» (докл. Кириченко А. В.  – и.о.начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	2. Рассмотрение вопроса о принятии во втором чтении решения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Кириченко А. В. – и.о.начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	3. О ходе реализации   полномочий администрации  муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» (докл. Кириченко А. В.  – и.о.начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	5.
	2. Оргработа
	Весь период согласно регламенту работы Собрания депутатов

	1. Заседания постоянных комиссий Собрания депутатов (предварительное обсуждение вопросов, включённых в повестку дня заседаний Собрания депутатов, согласование результатов работы постоянных комиссий Собрания депутатов).

	2. Приём граждан по личным вопросам и работа в избирательных округах.

(председатель, заместитель председателя, депутаты Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения).